
* 
Pedagogická 
fakulta 
Facultv 
of Education 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české BudeJov1ce 

SMLOUVA O DILO 
Výroba audiovizuálních děl pro PRIM I. 

uzavřená podle§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále také „smlouva") 

Číslo smlouvy objednavatele: .............................. Číslo smlouvy zhotovitele: ........................ . 

ID zakázky na profilu zadavatele: VZ0073574 

Pro veřejnou zakázku: 

Objednatel: 

právní forma: 

se sídlem: 

součást: 

kontaktní adresa: 

zastoupený: 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

IČO: 

DIČ: 

Číslo účtu projektu PRIM: 

(dále jen „objednatel") 

Zhotovitel: 

,,Výroba audiovizuálních děl pro PRIM I." 

1. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

veřejná vysoká škola ve smyslu zákona č. 111 /1998 Sb. 

Branišovská 1645/31 a, 370 05 České Budějovice 

Pedagogická fakulta 

Jeronýmova 1 O, 371 15 české Budějovice 

doc. RNDr. Helena Koldová, Ph.D., děkanka Pedagogické fakulty 

tel.: , e-mail:  

Mgr. Věra Ondřichová 

tel., , e-mail:  

60076658 

CZ60076658 

 

HERAFILM s.r.o. 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 175291 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupený: 

ve věcech technických: 

tel., 

email: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel") 

Hněvkovská 1233/27, 148 00 Praha 4 

24799254 

CZ24799254 

MgA. Jaromír Herskovič 

MgA. Jaromír Herskovič 

+

ČSOB a.s. 

1 

0320000003



* 
Pedagogická 
fakulta 
Faculty 
of Education 

Jihočeská univerzita 
v českých Bud�Jovidch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele vyrobit a dodat objednateli audiovizuální díla na 
podporu a rozvoj informatického myšlení (dále též společně „AV díla" nebo jednotlivě „AV dílo") 
v následující podobě: 

Předmět CAST OBSAH PLNENI 
plnění 

!Zl 1. část 6 ks; rozsah 1 ks v délce 30 s., 5 ks v délce 2-3 

- animované klipy se
min. 

vzdělávacím Podrobně viz. Příloha č. 2 SoD - Podklady pro 

obsahem výběrové řízení - animované klipy; část 1 

D 
a) Hrané spoty: 10 ks; 5 ks v délce 2-3 min., 5 ks

zkrácené verze spotu v délce 30 s.

2. část b) Hrané spoty výkladové „mluvicí hlava": 16 ks; 8
- hrané spoty ks v délce max. 1,5 min., 8 ks v délce cca 3 min.

Podrobně viz. Příloha č. 3 SoD - Podklady pro 

výběrové řízení - Hrané spoty; část 2 

(Účastník zadávacího řízení zaškrtne vybrané plnění předmětu veřejné zakázky.) 

2.2. Natočená AV díla a jejich výsledná kvalita musí splňovat technické parametry FULL HD vysílání 
stanovené EBU. 

2.3. AV díla se dodávají v HD formátu v rozlišení 50p nebo 25i. 

2.4. Zhotovitel je zodpovědný za vypořádáni práv spolupracujících osob a organizaci (autorská práva 
na použitou hudbu, herci apod.). 

2.5. Vytvořená AV díla musí splňovat veškeré další podmínky stanovené Přílohou č. 1 SoD 
Specifikace. 

2.6. Objednatel se touto smlouvou zavazuje, že řádně dokončená AV díla (označená dále také jako 
„zakázka") převezme a zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu za provedení zakázky, to vše za 
podmínek sjednaných dále v této smlouvě. 

2.7. Zhotovitel se zavazuje realizovat průběh předmětu plnění dle jednotlivých fází, které jsou platné 
pro část 1 a 2: 

1. Fáze: Zhotovitel zpracuje harmonogram dodání jednotlivých fází a doručí jej objednateli do 14
dnů ode dne, kdy tato smlouva nabude účinnost.

2. Fáze: Autorské zpracování tématu, úprava a dodání rámcových scénářů pro jednotlivé typy
klipů a spotů.

3. Fáze: Zhotovitel zajistí casting hlasů a postav (kromě části uvedené v čl. 2. odst. 2.1 označené
jako 2b} hrané spoty výkladové „mluvící hlava"), lokaci exteriérů i interiérů, zajistí rekvizity,
výtvarnou koncepci a producentskou přípravu natáčení. Vše předá ke konzultaci a schválení
objednateli.

4. Fáze: Zhotovitel realizuje jednotlivá AV díla podle schváleného scénáře, hereckého a hlasového
obsazení a výtvarného řešení.

5. Fáze: Zhotovitel předloží natočený materiál realizovaný podle schváleného scénáře, včetně
hereckého a hlasového obsazeni a výtvarného řešení ke schválení. Následně zhotovitel

2 



Pedagogická 
fakulta 
Fac u Ity 
of Educat,on 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Urnver!'.1ty of South B0hem1a 
m české Budějovice 

předloží ke konzultaci a schválení hrubý střih jednotlivých děl a po schválení taktéž verzi před 
závěrečnou obrazovou a zvukovou postprodukcí. 

6. Fáze: Postprodukční zajištění projektu zahrnuje střih natočeného materiálu a následnou
zvukovou a obrazovou postprodukci opět podle předem dohodnutých parametrů.

7. Fáze: Závěrečné dodání jednotlivých AV děl objednateli v předem stanovených parametrech.

2.8. Jednotlivé aktivity během všech fází výroby audiovizuálních děl (vývoj, realizace a postprodukce) 
budou ze strany zhotovitele konzultovány s objednatelem. Zhotovitel přikročí k realizaci těchto 
aktivit až na základě jejich schválení ze strany objednavatele. O předání jednotlivých fází zakázky 
sepíší smluvní strany protokol, který bude obsahovat případné zjištěné vady zakázky a nedodělky 
a stanoví dobu k jejich odstranění. Protokol je podkladem pro fakturaci (bude k ní přiložen v kopii). 

2.9. ,,Všechna AV díla budou obsahovat logolink EU a MŠMT a informaci o tom, že všechny výstupy 
byly financovány z EU. Zhotovitel je povinen řídit se pravidly pro publicitu OP VVV uvedenými 
v Příloze č. 4 SoD - Pravidla pro žadatele a příjemce, verze 5 a dále pak v Příloze č. 5 SoD -
Jednotný vizuální stylu ESI fondů v programovém období 2014 - 2020 a v Příloze č. 6 SoD -
Manuál vizuální identity MŠMT." 

2.10. Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy nebude zatížen právy třetích osob, ze 
kterých by pro objednatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné závazky vůči třetím 
osobám. V opačném případě zhotovitel ponese veškeré důsledky takovéhoto porušení práv 
třetích osob. 

3. Předpokládaná doba a místo plnění

3.1. Předpokládaná doba dodání je rozdělena podle jednotlivých částí plnění. 

Zhotovitel se zavazuje navrhnout, vytvořit a následně dodat AV díla v podobě animovaných klipů 
a hraných spotů v době dle částí plnění předmětu této smlouvy: 

Předmět CAST OBSAH PLNENI TERMIN DODANI 

plnění 

181 
1. část

- animované

klipy se 6 ks; rozsah 1 ks v délce 30 s., 5 do 5 měsíců od 

vzdělávacím ks v délce 2-3 min. účinnosti smlouvy 

obsahem 

D 
a) Hrané spoty: 1 O ks; 5 ks v délce I
2-3 min., 5 ks zkrácené verze

2. část
spotu v délce 30 s.

do 3 měsíců od 
- hrané spoty

b) Hrané spoty výkladové „mluvící účinnosti smlouvy 
hlava": 16 ks; 8 ks v délce max.
1,5 min., 8 ks v délce cca 3 min.

(Účastník zadávacího řízení zaškrtne vybrané plnění předmětu veřejné zakázky.) 

3.2. Místem plnění se pro účely této smlouvy rozumí: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, 
Pedagogická fakulta, Jeronýmova 10, 371 15 české Budějovice. 

3.3. Zpracované dílčí zakázky budou ukládány na sdílené prostředí, které určí objednatel v průběhu 
realizace plnění. 

3 



* 
Pedagogická 
fakulta 
Faculty 
of Educat1on 

Jihočeská univerzita 
v českých Bud�jovidch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

4. Cena za provedení zakázky

4.1. Cena za provedení zakázky v rozsahu dle čl. 2 této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních 
stran dle zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a to ve výši: 

Cást Cena dle nabídky účastníka 
Cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) Cena vč. DPH (Kč) 

1. část 380.000,- Kč 79.800,- Kč 459.800,- Kč 
' 

2. část Klepněte ser11 a z3ťejte Klep:iěte serri ;;:adejte Klepněte sem a zadejte 
text. t&xt. text. 
380.000,- Kč 79.800,- Kč 459.800,- Kč 

celkem 

( Účastník zadávacího řízení wplní cenu k nabízené části předmětu veřejné zakázky) 

4.2. Cena za zakázku dle předchozího odstavce je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele nezbytné k splnění jeho povinností dle této smlouvy. Měnit smluvenou cenu je možné 
pouze v případě změny zákonné sazby DPH. 

5. Platební podmínky, fakturace

5.1. Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: Cena za provedení zakázky bude 
uhrazena dle rozvrhu uvedeného níže. Každá platba proběhne na základě řádně vystaveného 
daňového dokladu (faktury), který bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných 
obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a schváleného protokolu. Fakturované části ceny budou uhrazeny 
výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Fakturace proběhne 
následujícím způsobem: 

a) 20 % z celkové ceny za provedení zakázky bude fakturováno po dokončení 2. fáze
zpracování dle čl. 2 odst. 2.7,

b) 40 % z celkové ceny za provedení zakázky bude fakturováno po dokončení 5. fáze
zpracování dle čl. 2 odst. 2.7,

c) 40 % z celkové ceny za provedení zakázky bude fakturováno po dokončení 7. fáze
zpracování dle čl. 2 odst. 2.7.

5.2. Každá faktura bude označena názvem zakázky, ID zakázky VZ0073574, číslem smlouvy, názvem 
projektu .PODPORA ROZVÍJENÍ INFORMATICKÉHO MYŠLENÍ" a registračním číslem projektu 
,,CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_ 036/0005322". 

5.3. Splatnost daňových dokladů bude zhotovitelem stanovena na 30 kalendářní dnů od jejich 
doručení objednateli za předpokladu, že budou vystaveny v souladu s platebními podmínkami a 
budou splňovat všechny náležitosti požadované touto smlouvou. 

5.4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve 
smlouvě, je objednatel oprávněn ji vrátit k opravě či doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti 
začne plynout až dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury objednateli. 

5.5. Objednatel neposkytne zhotoviteli žádné zálohy. 

5.6. Platby budou probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet zhotovitele uvedený v čl. 1. této 
smlouvy. Změnu bankovního spojení a čísla účtu bude možno provést pouze písemným 
dodatkem k této smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným druhé smluvní 
straně. 

4 



Pedagogická 
fakulta 
Faculty 
of Education 

Jihoc'.eská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

6. Záruka a odpovědnost za vady

6.1. Zhotovitel odpovídá za závady a nedodělky, které má zakázka v době jejího předání zhotovitelem 
a převzetí objednatelem. Za závady vzniklé po této době zhotovitel odpovídá pouze tehdy, jestliže 
byly způsobeny porušením jeho povinností. 

6.2. Zhotovitel odpovídá za veškerou škodu způsobenou porušením ustanovení smlouvy, 
opomenutím nebo zásadně nekvalitním prováděním smluvní činnosti, a to v plné výši. O náhradě 
škody platí obecná ustanovení občanského zákoníku v platném znění. Veškeré zjištěné vady 
odstraní zhotovitel bezplatně. 

6.3. Vady, které objednatel zjistí až po převzetí zakázky, je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 
10 kalendářních dnů od doručení reklamace. 

6.4. Zhotovitel neodpovídá za závady zakázky, které vznikly použitím podkladů a věcí poskytnutých 
objednatelem, pokud zhotovitel nemohl zjistit nevhodnost těchto podkladů a věcí, a to ani při 
vynaložení veškeré péče, nebo na nevhodnost těchto podkladů a věcí objednatele řádně předem 
upozornil, ale objednatel na jejich použití přesto trval. 

6.5. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na vlastnosti a funkčnost zakázky, na to, že bude mít 
smluvené parametry a že bude odpovídat specifikaci uvedené v zadávací dokumentaci. 
Zhotovitel poskytuje tuto záruku na dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
následujícím po dni předání a převzetí celé zakázky, tedy po ukončení 7. fáze zpracování dle čl. 
2 odst. 2.7. 

7. Odstoupení od smlouvy

7.1. Smluvní vztah lze předčasně ukončit: 

a) Písemnou dohodou smluvních stran.

b) Odstoupením kterékoliv ze smluvních stran z důvodu podstatného porušení smluvních
povinností. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.

7.2. Za podstatné porušení smluvních povinností, které zakládá důvod k odstoupení od smlouvy, je 
považováno zejména: 

• pro odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele:

Prodlení objednatele s úhradou fakturovaných částek delší než 30 dní, pokud objednatel 
nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu zhotovitel poskytne v 
písemné výzvě ke splnění povinnosti , přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 30 dnů od doručení 
takovéto výzvy. 

• pro odstoupení od smlouvy ze strany objednatele:

Opakovaná realizace plnění zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou, pokud zhotovitel nezjedná 
nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu objednatel poskytne v písemné výzvě 
ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 10 dnů od doručení takovéto výzvy. 

Provádění zakázky zhotovitelem způsobem, který nepochybně vede k vadnému plnění, a to i přes 
písemnou objednatelovu výtku. 

8. Vady a sankce

8.1 Pro případ prodlení oproti sjednané době plnění dle odst. 3.1 této smlouvy se zhotovitel se zavazuje 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za provedení zakázky za každý 
i započatý den prodlení. 

8.2 Zaplacení smluvní pokuty nijak nekrátí nárok objednatele na náhradu škody, jež vznikne v 
příčinné souvislosti s porušením povinností zhotovitele. Škodou vzniklou objednateli se 

5 



Pedagogická 
fakulta 
Faculty 
of Educat,on 

Jihočeská univerzita 
v českých Bud�jovidch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

rozumí i případ, kdy je objednatel v příčinné souvislosti s pochybením zhotovitele 
sankcionován ze strany poskytovatele dotace nebo orgánu státní správy. 

8.3 Objednatelovy pohledávky na zaplacení smluvní pokuty nebo náhrady škody zhotovitelem 
je možno započíst na splatné i nesplatné pohledávky zhotovitele za objednatelem. 

8.4 V případě nedodržení lhůty splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn nárokovat na objednateli 
zaplacení úroku z prodlení. Výše úroku se řídí platnými právními předpisy (§ 1970 občanského 
zákoníku, § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). 

9. Ostatní ujednání

9.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným Dodatek 
ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

9.2. Ve věcech souvisejících s realizací zakázky pověřily k jednání smluvní strany svoje zástupce, 
kteří jsou uvedení v záhlaví smlouvy. 

9.3. Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu 
kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, a zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek). 

9.4. Zhotovitel je povinen při zařizování záležitostí, jež jsou předmětem této smlouvy, postupovat 
iniciativně, s odbornou péčí, v souladu se zájmy objednavatele a zajistit, aby nedošlo k porušení 
předpisů souvisejících s plněním smlouvy. Při provádění činnosti se bude řídit výchozími podklady 
objednavatele, zápisy a dohodami sjednanými oprávněnými osobami objednatele a rozhodnutími 
a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy, a pokyny objednavatele, ať již výslovnými nebo 
těmi, které zná či musí znát, a to v souladu s účelem, kterého má být touto smlouvou dosaženo 
a který je zhotoviteli i znám. 

9.5. S ohledem na financování předmětu smlouvy z prostředků Operační program Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (dále jen „OP VVV") je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly podle následujících pravidel: Zhotovitel se zavazuje, že po dobu 1 O let ode dne uzavření 
této smlouvy bude uchovávat doklady související s plněním této zakázky a poskytne všem 
subjektům provádějícím audit a kontrolu u objednatele v souvislosti s realizací Projektu nebo 
Projektů - zejména zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele, Řídícího orgánu OP VVV 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Ministerstva financí ČR, auditního orgánu, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Finančního úřadu 
a dalších oprávněných orgánů státní správy - nezbytné informace týkající se dodavatelských 
činností, které si uvedené orgány a instituce vyžádají. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout 
Řídícímu orgánu OP VVV po dobu výše uvedenou přístup i k těm částem smluvních a 
souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů, za 
předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy a zákona č. 255/2012 Sb., 
o kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Tyto závazky zhotovitele se vztahují i na smluvní
partnery zhotovitele, podílejících se na plnění smlouvy.

10. Licence a užití díla

10.1. Pro případ, že některé AV dílo nebo jeho součást bude předmětem práva autorského nebo práva 
souvisejícího s právem autorským ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „autorská díla"), smluvní strany sjednávají následující
podmínky.

10.2. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli oprávnění k výkonu práva užít autorská díla 
jakýmkoli způsobem, který bude v souladu s účelem, jehož má být touto smlouvou dosaženo. 
Objednatel je zejména oprávněn autorská díla rozmnožovat, vystavovat, upravovat a sdělovat 
veřejnosti dle svého uvážení. 

6 



* Pedagogická 
fakulta 
Faculty 
of Education 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohem,a 
in české Budějovice 

10.3. Za účelem naplnění požadavků poskytovatele dotace (uvedených v Pravidlech pro žadatele a 
příjemce, verze 5, která tvoří přílohu č. 4 této smlouvy) se zhotovitel zavazuje, že k AV dílům 
připojí licenci Creative Commons 4.0, ve variantě BY nebo BY-SA a dá AV díla k dispozici 
objednateli takovým způsobem, aby měl objednatel možnost AV díla dále poskytovat veřejnosti. 

10.4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní neomezenou licenci na použití AV děl co do území, 
času, rozsahu a způsobu užití. 

10.5. Odměna za poskytnutí licence a za plnění povinností dle tohoto článku je již zahrnuta do ceny za 
provedení zakázky. 

10.6. Mohou-li si činit nároky na práva k autorským dílům třetí osoby, musí zhotovitel provést taková 
opatření nebo uzavřít takové smlouvy, aby autorská díla mohla být užívána za podmínek 
sjednaných v tomto článku. 

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jsou 
jim všechna její ustanovení jasná a srozumitelná. 

11.2. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno 
vyhotovení zhotovitel. 

11.3. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, jakož i 
všeobecné podmínky zhotovitele pro jeho dodávky aj. se pro závazkový vztah založenou touto 
smlouvou nepoužijí. 

11.4. Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany 
řešit vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této 
smlouvy vzniklých je věcně příslušný soud v místě sídla objednatele. 

11.5. Veškeré smluvní vztahy vzniklé na základě tohoto zadávacího řízení se budou řídit příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. 

11.6. Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností je považován i den, kdy pošta označila 
příslušnou zásilku za nedoručitelnou či ji smluvní strana odmítla přijmout. 

11.7. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy následků vyplývajících z této 
skutečnosti. K uveřejnění této smlouvy v souladu s ust. § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv se zavazuje objednatel. 

11.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu důkladně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a jsou 
si vědomy povinností jim z této smlouvy plynoucích. Dále prohlašují, že tato smlouva zachycuje 
jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byla uzavřena nikoliv v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Součástí této smlouvy bude CD/DVD, které bude obsahovat: 

Příloha č. 1 SoD Specifikace 

Příloha č. 2 SoD Podklady pro výběrové řízení - animované klipy; část 1 

Příloha č. 3 SoD Podklady pro výběrové řízení - hrané spoty; část 2 

Příloha č. 4 SoD Pravidla pro žadatele a příjemce, verze 5 

Příloha č. 5 SoD Jednotný vizuální stylu ESI fondů v programovém období 2014 - 2020 

Příloha č. 6 SoD Manuál vizuální identity MŠMT 

7 



Pedagogická 
fakulta 
Faculty 
of Education 

OBJEDNATEL: 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovidch 
University of South B0hem1a 
in české Budě1ovice 

Vč k'hBd •. . ,hd f4Lúcc es yc u e1ov1c1c ne: ......... : ..... . 

.... . 
doc. RNDr . Helena Koldová, Ph.O., děkanka 

ZHOTOVITEL. 
V Praze 20. prosince 2019 

. Jaromír Herskovič, jednatel 

8 




